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حسینیه امام خمینی(ره)؛

رهبر انقلاب از نمایشگاه شرکتهای دانشبنیان بازدید کردند

حضرت آیت الله خامنه ای صبح امروز از نمایشگاه شرکتهای دانشبنیان و فناوریهای برتر (ایران ساخت) در حسینیه

امام خمینی(ره) بازدید کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای صبح امروز از نمایشگاه شرکت های دانش بنیان و فناوری های برتر (ایران ساخت) در حسینیه
امام خمینی(ره) بازدید کردند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز
(سه شنبه) از نمایشگاه شرکت های دانش بنیان و فناوری های برتر (ایران ساخت) در حسینیه امام خمینی(ره) بازدید

کردند.

در این بازدید دو ساعته، حضرت آیت الله خامنه ای ضمن دیدن از ۳۰ غرفه شرکت های دانش بنیان و گفت وگو با فناوران
و پژوهشگران، در جریان آخرین دستاوردهای علمی و فناوری و پروژه های تجاری سازی شده جوانان و متخصصان ایرانی

قرار گرفتند.

تجهیزات پروتز عصبی،  و  ربات  با  جراحی  همودیالیز،  تشخیص سرطان،  در  بالا  فناوری  با  پزشکی  های  سامانه 
آزمایشگاهی، تولید واکسنها و داروهای پیشرفته به صورت کاملاً بومی، طراحی و ساخت موتور جت و طراحی موتور
هوایی، سیستم های کنترل نیروگاهی، تولید انواع کاتالیست های نفت و گاز، خدمات شناسایی و حفاری آب های
ژرف، ساخت مخازن و تجهیزات استیل، سامانه های پیشرفته نوری، اسکنری، اندازه گیری، بُرش، شبیه سازی و
پردازشگرها، ساخت فریزدرایر صنعتی و تولید بازیهای رایانه ای از جمله دستاوردهای شرکت های دانش بنیان حاضر در

این نمایشگاه بود.

در بخشی از بازدید، آقای ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گزارشی از رویکردها و برنامه های این معاونت
برای گذار از اقتصاد نفتی به اقتصاد دانش بنیان بیان کرد و گفت: با مجوز رهبر معظم انقلاب اسلامی کمک بسیار خوبی
از صندوق توسعه ملی در اختیار بخش علمی کشور قرار گرفت که با این کمک پروژه های علمی و دانش بنیان در جهت

مقاوم سازی اقتصاد کشور و مقابله با تحریم ها کیفیت و سرعت زیادی گرفته است.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با اشاره به طرح ایجاد پهنه های نوآوری در کنار دانشگاهها و مراکز علمی مستعد،
ایران را بزرگ ترین زیست بوم نوآوری در غرب آسیا دانست و افزود: اکنون بیش از ۴۵۰۰ شرکت دانش بنیان با درآمد ۹۰

هزار میلیارد تومانی، زمینه اشتغال مستقیم ۳۰۰ هزار نفر را فراهم کرده اند.

ستاری زیست بوم تولید داروهای پیشرفته را نمونه ای موفق از اعتماد به جوانان پر انگیزه کشور خواند و گفت: در اثر
ارتقای این زیست بوم، مهاجرت نخبگان در بخش داروسازی تقریباً متوقف شده است و هر دارویی که وارد این چرخه

شود، حداکثر تا دو سال بعد، تجاری و وارد بازار مصرف مردم می شود.

پس از سخنان ستاری، رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم عبور از اقتصاد نفتی و عوارض فرهنگی آن، گفتند: یکی از
گلایه های جوانان در نمایشگاه امروز این بود که بعضاً همان محصول یا تولید آنها را دستگاههای دولتی از خارج وارد می

کنند که این ناشی از فرهنگ اقتصاد نفتی است و باید این نگاه غلط اصلاح شود.

حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به معاون علمی و فناوری رئیس جمهور افزودند: نباید اجازه دهید این موانع پیش پای
جوانان فعال ایجاد شود، هر چه می توانید در این خصوص تلاش کنید، من نیز هر چه بتوانم کمک خواهم کرد.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با تشکر از پژوهشگران و فناوران و دست اندرکاران نمایشگاه، در لوح یادبود متنی به این
شرح مرقوم کردند:
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جلوه ی درخشان استعداد ایرانی و همّت انقلابی را در این نمایشگاه دیدیم و خدا را سپاس گفتیم. کار اساسی و
بنیانی برای بهره گیری از انگیزه ها و توانهای بالا باید جداً دنبال شود. این مهمترین وظیفه ی مسئولان دولتی است. به
خداوند توکل کنید و با امید و شوق قدم بردارید، یقیناً خواهید توانست به مشکلات اقتصادی کشور پایان دهید، ان

شاءالله.
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